様式第１号

施行者管理地一時使用許可申請書

令和 年 月 日

足利佐野都市計画事業

駅南公園西土地区画整理事業

施行者 佐野市

代表者 佐野市長 様

申請者 住 所 佐野市高砂町○○番地

氏 名 佐野 太郎

連絡先 000-0000-0000

施行者管理地を使用することについての許可を受けたいので、次のとおり申請します。

添付書類

(１) 使用する施行者管理地の位置及び面積を表示する図面

(２) 使用する施行者管理地の写真

(３) その他施行者が必要と認める書類

１ 申請行為の場所 佐野市高砂町○○-○、○○-○の各一部

２ 使用面積又は数量 ○○○㎡

３ 使 用 目 的 建物解体に伴う工事車両の進入路及び資材置き場 等

４ 使 用 期 間 令和○年 ○月 ○日 から 令和○年 ○月 ○日まで

５ 使 用 責 任 者

(使用責任者) （株）佐野建設 代表取締役 佐野 次郎

（担当：佐野三郎）

(連絡先) 佐野市高砂町○○番地

000-0000-0000

新
規

更
新

どちらかに○

記名で可